
О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий
Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Хабибуллина Камилла Эльдаровна Армрестлинг
2. Матвеева Анастасия Андреевна Волейбол
3. Смагина Ксения Ильинична Волейбол
4. Федоренко Вера Васильевна Волейбол
5. Филимонова Дарья Сергеевна Волейбол
6. Чернова Ксения Вячеславовна Дзюдо
7. Мустафин Айрат Рустамович Кикбоксинг
8. Садиева Найля Рафаилевна Кикбоксинг
9. Салаватов Абдурахман Багатырович Кикбоксинг
10. Ситникова Елизавета Алексеевна Кикбоксинг
11. Фатыков Ринат Гаптрауфович Кикбоксинг
12. Гиниятуллин Айзат Альбертович Корэш
13. Муллахметов Динис Фаисович Корэш
14. Каримова Камила Ильгизовна Пауэрлифтинг
15. Крид Дмитрий Андреевич Пауэрлифтинг
16. Мельников Дмитрий Витальевич Пауэрлифтинг
17. Моисеев Сергей Владимирович Пауэрлифтинг
18. Морозова Алиса Евгеньевна Пауэрлифтинг
19. Нигьматзянов Раиль Рафисович Пауэрлифтинг
20. Фомин Александр Сергеевич Пауэрлифтинг

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

08.11.2024 г.Казань № 221/н



21. Хайбуллин Габдулла Раисович Пауэрлифтинг
22. Шишканов Юрий Игоревич Пауэрлифтинг
23. Зартдинов Илья Константинович Плавание
24. Яруллин Рамазан Ильдарович Плавание
25. Дзангиев Азраил Амирханович Спортивная борьба
26. Сибгатуллина Амелия Рустемовна Спортивный туризм

2. Присвоить I спортивный разряд:
1. Валеев Айдар Ильдусович Альпинизм
2. Ветошкин Виктор Сергеевич Альпинизм
3. Галиаскаров Раиль Гомарович Альпинизм
4. Мулюкова Наиля Рашитовна Альпинизм
5. Огородников Роман Валерьевич Альпинизм
6. Смыслова Анастасия Максимовна Альпинизм
7. Евстафьева Мария Владимировна Волейбол
8. Кашкина Рената Денисовна Волейбол
9. Мурзина Ульяна Андреевна Волейбол
10. Нагих Эльвира Антоновна Волейбол
11. Акчурин Карим Радикович Гребля на байдарках и каноэ
12. Бакиров Салават Ильдарович Гребля на байдарках и каноэ
13. Герасимов Илья Андреевич Гребля на байдарках и каноэ
14. Горюнов Александр Дмитриевич Гребля на байдарках и каноэ
15. Григорьев Иван Эдуардович Гребля на байдарках и каноэ
16. Григорьева Камила Альбертовна Гребля на байдарках и каноэ
17. Денисов Алексей Сергеевич Гребля на байдарках и каноэ
18. Залялов Бахтияр Наилевич Гребля на байдарках и каноэ
19. Заяц Степан Михайлович Гребля на байдарках и каноэ
20. Ибрагимов Булат Альбертович Гребля на байдарках и каноэ
21. Калинин Карим Ильнурович Гребля на байдарках и каноэ
22. Команденко Вадим Алексеевич Гребля на байдарках и каноэ
23. Кузьмина Юлия Сергеевна Гребля на байдарках и каноэ
24. Мартынов Герман Евгеньевич Гребля на байдарках и каноэ
25. Москвичев Алексей Евгеньевич Гребля на байдарках и каноэ
26. Мухин Владислав Юрьевич Гребля на байдарках и каноэ
27. Нурмухаметов Аскар Фанисович Гребля на байдарках и каноэ



28. Подьячев Павел Петрович Гребля на байдарках и каноэ
29. Прокашев Рузель Викторович Гребля на байдарках и каноэ
30. Пьянков Евгений Дмитриевич Гребля на байдарках и каноэ
31. Сорокин Сергей Сергеевич Гребля на байдарках и каноэ
32. Струк Ян Евгеньевич Гребля на байдарках и каноэ
33. Струк Яромир Евгеньевич Гребля на байдарках и каноэ
34. Фатхуллин Рамазан Алмазович Гребля на байдарках и каноэ
35. Хакимуллина Рената Рустемовна Гребля на байдарках и каноэ
36. Халилов Хасан Айдарович Гребля на байдарках и каноэ
37. Чекменев Георгий Александрович Гребля на байдарках и каноэ
38. Джафаров Анар Джамалович Кикбоксинг
39. Гармаш Дмитрий Александрович Киокусинкай
40. Есина Ляйсан Азатовна Конный спорт
41. Улитин Юрий Вячеславович Легкая атлетика
42. Осипов Никита Сергеевич Настольный теннис
43. Агапова Ксения Анатольевна Пауэрлифтинг
44. Бойко Илья Сергеевич Пауэрлифтинг
45. Комарова Мария Сергеевна Пауэрлифтинг
46. Котельников Николай Игоревич Пауэрлифтинг
47. Ступников Георгий Алексеевич Пауэрлифтинг
48. Гарипов Ильшат Ильсурович Рукопашный бой
49. Аскарова Амалия Маратовна Спортивная акробатика
50. Полинова Валерия Артемовна Спортивная акробатика
51. Камбулова Влада Денисовна Фигурное катание на коньках
52. Бурмакин Максим Владимирович Футбол
53. Буянцев Савелий Олегович Футбол
54. Гарипов Данияр Эдуардович Футбол
55. Долганов Владимир Сергеевич Футбол
56. Закиров Ильдар Ильмирович Футбол
57. Камартдинов Ратмир Рамисович Футбол
58. Кирамов Камиль Ильмирович Футбол
59. Матвеев Владислав Евгеньевич Футбол
60. Николов Дмитрий Николаевич Футбол
61. Нурлыгаянов Рафаил Русланович Футбол



62. Пятов Руслан Юрьевич Футбол
63. Рамазанов Рифат Рафаэлевич Футбол
64. Салахов Данил Ильдарович Футбол
65. Сапожников Савелий Альбертович Футбол
66. Сахапов Камиль Марселевич Футбол
67. Собиров Рустам Солижонович Футбол
68. Трофимов Артём Владимирович Футбол
69. Ульдюков Родион Александрович Футбол
70. Халиков Данил Александрович Футбол
71. Шувалов Антон Павлович Футбол

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Назарова Мария Игоревна Бадминтон
2. Терехина Полина Олеговна Бадминтон
3. Щетинина Дарья Алексеевна Дзюдо
4. Хасаншин Карим Равилевич Самбо
5. Васина Аделина Александровна Спортивная акробатика
6. Нургалиев Райнур Раилович Спортивная борьба

Министр В.А.Леонов


